
Labas rytas visiems!
Toliau tęsiame temą: ,,Pavasario gėlės’’

,,Žibuoklė’’
Užduotis: Pradžiuginti kaimyną.

Tikslas: Pagaminti atvirutę iš akvarelinio, arba 

kokio kitokio namuose turimo popieriaus.(siūlau atvirutę 

padovanoti įmetant į pašto dėžutę)



ŽIBUTĖS



Reikės guašo, arba akvarelės dviejų spalvų 
(mėlynos ir geltonos). Dažome su pirštukais.       
Pirmiausia pirštuką merkiame į geltoną spalvą ir 
darome viduriuką, tada į mėlyną spalvą merkiame 
pirštuką ir aplink geltonos spalvos viduriuką 
dėliojame mėlynus žiedlapius(parodo tėveliai). 
Po to sumaišote mėlyną su geltoną spalvas ir 
parodykite vaikams kokia spalva gaunasi(žalia), bus 
žibuoklės lapeliai.



HIACINTAI



Kitas darbelis gali būti, nupiešti hiacintą, ant 
vieno koto, pridedame daug pirštukų žiedelių, 
spalvas pasirenka
patys vaikai.

Galite su vaikais eksperimentuoti, žiedelius iš 
kruopų klijuoti, kaip tik leidžia jūsų ir vaikų 
fantaziją. 

Sėkmės kuriant! Auklėtoja Ingrida.


